
Ayuntamiento de La Guardia (Toledo) 
Plaza Mayor, nº 1-C.P.45760 La Guardia (Toledo) – Tfno. 925 138 006 – 925 123 021 
www.laguardiatoledo.es – info@laguardiatoledo.es 
 
D. FRANCISCO JAVIER PASAMONTES ORGAZ, ALCALDE-PRESIDENTE DEL AYUNTAMIENTO DE 

LA GUARDIA (TOLEDO) 

 

 Resultando que, habiéndose publicado el Acta de resolución de reclamaciones de la 
Comisión Local de Selección, a fecha 29 de noviembre de 2022, indicando la selección de 
personal correspondiente al Plan Regional de Empleo de Castilla-La Mancha aprobado al 
Ayuntamiento al amparo de la Orden 146/2022, de 27 de julio, de la Consejería de Economía, 
Empresas y Empleo, por la que se regulan las bases para la concesión de subvenciones a 
entidades locales para la contratación de personas desempleadas y en situación de exclusión 
social, cofinanciables por el Fondo Social Europeo Plus. 
 

En virtud de las atribuciones que me confiere la legislación vigente y, en concreto, los 

apartados g), h) y s) del artículo 21 de la Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las Bases del 

Régimen Local -LRBRL. 

 

RESUELVO: 

PRIMERO. – Aprobar la siguiente relación definitiva baremada por orden de puntuación para los 
puestos de Operarios servicios múltiples: 

 

Nº 
ORDEN 

DNI PUNTOS 

1 ***7509** 8,5 

2 ***5929** 5,7 

3 ***0801** 4,7 

4 ***9745** 4,2 

5 ***3871** 4,0 

6 ***5637** 3,7 

7 ***8186** 3,7 

8 ***2751** 3,7 

9 ***0788** 3,7 

10 ***4362** 3,1 

11 ***2858** 3,0 

12 ***7767** 2,9 

13 ***8739** 2,7 

14 ***7955** 2,4 

15 ***4938** 2,1 

16 ***3605** 2,0 

17 ***5275** 2,0 

18 ***7379** 2,0 

19 ***3166** 2,0 

20 ***4222** 2,0 

21 ***1931** 1,7 

22 ***6999** 1,6 

23 ***2294** 1,3 

24 ***3011** 1,3 

25 ***1980** 1,3 

26 ***2465** 1,0 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
W

Q
J4

5Z
TH

EC
5N

AJ
N

Q
M

Y2
PK

SY
Q

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//a
yu

nt
am

ie
nt

ol
ag

ua
rd

ia
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

3 

http://www.laguardiatoledo.es/


Ayuntamiento de La Guardia (Toledo) 
Plaza Mayor, nº 1-C.P.45760 La Guardia (Toledo) – Tfno. 925 138 006 – 925 123 021 
www.laguardiatoledo.es – info@laguardiatoledo.es 
 

27 ***8712** 1,0 

28 ***2419** 1,0 

29 ***7829** 0,8 

30 ***3609** 0,0 

31 ***2332** 0,0 

 

EXCLUIDOS 

 

DNI CAUSA DE EXCLUSIÓN 

***4147** (2) 

***8066** (1) 

***2784** (1) 

***3457** (1) 

***8364** (1) 

***4363** (1) 

***2627** (1) 

***4939** (1) 

***4971** (1) 

***1479** (1) 

***7466** (1) 

***6118** (1) 

***6440** (1) 

***8171** (1) 

***2612** (1) 

***5116** (1) 

***4884** (2) 

***1023** (1) 

***8537** (1) 

***8270** (1) 

***1562** (1) 

***7907** (1) 

***7400** (2) 

***5208** (1) 

***5854** (3) 

***0519** (3) 

***9672** (1) 

***1433** (1) 

***8320** (1) 

***0097** (1) 

***3598** (1) 

 

CAUSAS DE EXCLUSIÓN: 
(1) No cumplir Art. 6.1.a).1ª Orden 146/2022. 

(2) No cumplir Art. 6.1.a).2ª Orden 146/2022. 

(3) Base 3.2. de la convocatoria 

 

 

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
W

Q
J4

5Z
TH

EC
5N

AJ
N

Q
M

Y2
PK

SY
Q

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//a
yu

nt
am

ie
nt

ol
ag

ua
rd

ia
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

 d
e 

3 

http://www.laguardiatoledo.es/


Ayuntamiento de La Guardia (Toledo) 
Plaza Mayor, nº 1-C.P.45760 La Guardia (Toledo) – Tfno. 925 138 006 – 925 123 021 
www.laguardiatoledo.es – info@laguardiatoledo.es 
 
SEGUNDO.- Aprobar la contratación de las diez personas admitidas con mayor puntuación, cinco 
hombres y cinco mujeres, siendo seleccionadas las siguientes personas candidatas: 
 

Nº DNI 

1 ***7509** 

2 ***5929** 

3 ***0801** 

4 ***9745** 

5 ***3871** 

6 ***5637** 

7 ***8186** 

8 ***2751** 

9 ***0788** 

10 ***4362** 

 
 
TERCERO.-  Publicar la presente Resolución en el tablón de anuncios del Ayuntamiento y en la 

página web municipal. 

 

En La Guardia a 29 de noviembre de 2022 

 

ANTE MÍ 

EL SECRETARIO      EL ALCALDE 

 

Fdo.: D. Raimundo Fernández Rubio   Fdo.: D. Fco Javier Pasamontes Orgaz 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
W

Q
J4

5Z
TH

EC
5N

AJ
N

Q
M

Y2
PK

SY
Q

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//a
yu

nt
am

ie
nt

ol
ag

ua
rd

ia
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 3

 d
e 

3 

http://www.laguardiatoledo.es/

		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de La Guardia
	2022-11-30T08:35:58+0100
	La Guardia
	RAIMUNDO FERNANDEZ RUBIO - 77327083W (FIRMA)
	Lo acepto


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de La Guardia
	2022-11-29T14:28:51+0100
	La Guardia
	FRANCISCO JAVIER PASAMONTES ORGAZ - 03901955M (FIRMA)
	Lo acepto




